REQUERIMENTO Nº 005/2021

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental e ouvido o Plenário,

seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo Senhor Deputado Federal Gilberto Nascimento,

solicitando a inclusão de uma Emenda ao Orçamento da União no valor de R$1 milhão de

reais para o nosso município.

Informe-se ao dinâmico Deputado que os recursos solicitados serão

usados integralmente para recapeamento asfáltico para os bairros residenciais Jardim

Ipiranga e América.

Plenário Vereador José Ikeda, 08 de fevereiro de 2021.

CID JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS

Vereador